ἐπιμέλειαν] Vocabulum hoc omnem corporis alieni curam complectitur, inquit Raphelius ad Act. Apost. e. XXVII. 3. coaf. c. 25.

λατρῷ] Hippocrates morb. vulgar. lib. V. c. 235. Huc pertinet observatio doct. Guys Itiner. T. I. p. 211. „Sur quoi j'ob-  
serve, que si le frequent usage des étuves ou bains chauds  
,,fait beaucoup perdre aux femmes de leur beauté — il est très  
,,salutaire aux hommes et principalement aux vieillards, que  
,,le bain fortifie au lieu de les affoiblir, parce qu'il facilite  
,,cette utile et douce transpiration, qui ne se fait plus chez  
,,eux qu'avec peine par le déséchement de leur peau, dont les  
,,pores sont moins ouverts. Je parle ici d'après l'expérience:  
,,il est certain que le bain chaud leur fait éviter la plupart des  
,,maladies, qui nous attaquent dans un âge avancé.“

χειρῖσται] Caret hac voce Cod. D. et mox habet ἀλειφε.

ἀφεψήματι] Cod. E. ἀφεψηματι.

πιτύρῳ] Codd. A. et C. πιτυρίῳ. Cod. E. πιτύρῳ.

δὲ] omissum in Codd. A. et C.

κυαμίνῳ] Ridicule Codd. A. et C. κημίνῳ. Cod. D. κυάμινος ἢ  
λάτρινος. Cod. E. κυμίνῳ.

θερμίνῳ] Codd. A. et C. λαπίνῳ. Cod. E. λαπίνῳ, ἢ ἀφεψημα-  
τιλεπιφάσκῳ.

que utendum et foenugraeci decocto, vel betae, vel furfurum illinendi. Adhaec etiam farina fabacea, lupinorum, vel lauriro vel cappari. Adjicere porro nitrum quoque aridum oportet. Aliud. Nitri spuma drachma, thuris, sulfuris ignem non experti singularium unciae quatuor, terre cimoliae unciae duae. Aliud. Spuma nitri, sulfuris ignem non experti, alcyonii usci singulorum par pondus, haec vel arida, vel cum aliquo ex dictis decoctis permixta applicantur. Aliud. Herbae pediculariae, sulfuris ignem non experti, argenti spuma, singulorum par modus cum aceto et oleo in usum adhibetur. Aliud. Radice rumicis cum aceto trita et farina hordeacea utitur.

## P 5

## DE

**δαφνίᾳ**] Codd. MSS. δαφνίδων.

**ιαππάρεως**] Codd. A. et C. ιαππάρεως.

**προσβάλλειν**] Codd. A. et C. πρόσβαλε.

**ἄλλο**] omittitur in Codd. A. et C. ejus loco est ἄλλα α'. Cod. D. ἄλλως.

**λεβάντη**] Paulus λιβανάτης.

**ἀπύρε**] Codd. A. et C. ἀπύρες.

**κιμωλίας**] Codd. A. et C. κιμωλίας ψυγή ε'.

**ἄλλο**] Codd. A. et C. ἄλλο, Cod. D. ἄλλως, θέτε ἀπύρε, ἀφοίτερε. Cod. E. delet.

**κεκαυμένης**] Excidit apud Paulum.

**ἴσος**] Codd. A. et C. ἴσος, ζηρός. Caelius Aurel. morb. chron. lib. III. c. 5. p. 458. et iis aspersionibus, quae ob pruritus corporis adinventae sunt, a Graecis συμπάσματα appellata.

**χρῆν**] Cod. D. χρῆ χρᾶ.

**ἄλλο**] Catent Codices MSS.